
Dohoda o ukončení  Rámcové Smlouvy o poskytování komunálních 
služeb 

(údržba veřejné zeleně a související práce - prořezy stromů) 
 

 

Uzavřené dne 18. 5. 2017  

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

J&T Česká republika s.r.o. 

Pelhřimovská 301/8, Michle, 140 00 Praha 4 

 

IČ: 24764116, DIČ: CZ24764116 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: Janem Zemanem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

a 

  

Statutární město Ústí nad Labem 

Městský obvod Ústí nad Labem - město 

Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem  
 

IČ: 00081531 DIČ:CZ00081531  
Bankovní spojení: 

Zastoupen: místostarostou Městského obvodu Ústí nad Labem - město 
Karlem Karikou 

(dále jen “Objednatel”) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Dohodu o ukončení Rámcové smlouvy o poskytování komunálních služeb ( údržba 

veřejné zeleně a související práce – prořezy stromů) 

 

(dále jen „Dohoda“). 
 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

a. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Rámcová smlouva o poskytování 

komunálních služeb ( údržba veřejné zeleně a související práce – prořezy 

stromů) uzavřená dne 18. 5. 2017 bude zrušena k datu zveřejnění této 

dohody v registru smluv, kdy tato dohoda nabyde účinnosti. 

b. Smluvní strany prohlašují, že evidují následující dosud nevypořádané závazky 

ze zrušené Rámcové smlouvy :  

- Zhotovitelem nebyla doposud předložena faktura k proplacení za práce 

objednané objednávkou č. Z211170059 ze dne 29. 5. 2017 – práce byly 

dokončeny a převzaty Objednatelem dne 11. 10. 2017 



- Zhotovitelem nebyla  doposud předložena faktura k proplacení za práce 

objednané objednávkou č. Z211170104 ze dne 2. 8. 2017 – práce byly 

dokončeny a převzaty Objednatelem dne 11. 10. 2017 

- Zhotovitelem nebyl doposud předložen „Deník“ pro kontrolu zápisu 

prováděných činností 

c. Zrušení smlouvy nemá vliv na běh záruk, které poskytl podle smlouvy 

zhotovitel na již provedené práce a na možné nároky z vad prací, které se 

během záruční doby projeví a na případný vzájemný nárok na sankce, 

vyplývající ze zrušené smlouvy. 

d. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý účastník obdrží 

dva exempláře 

e. Smluvní strany si znění této  dohody přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

Prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena dle jejich svobodné a vážné vůle a 

na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.  

Uzavření dohody bylo schváleno usnesením č. 824/24 Rady městského obvodu Ústí nad 

Labem – město dne 2. 10. 2017 

 

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

 

V Praze dne …………………………….  V Ústí nad Labem dne ………………….. 

 

J&T Česká republika s.r.o. 

Jan Zeman 

jednatel 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




